UBND PHƯỜNG BẮC NHA TRANG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-TTPVHCC Bắc Nha Trang, ngày          tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Quyết định phê duyệt Phương án cắt giảm thời gian

giải quyết thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải quyết TTHC thực hiện

không phụ thuộc địa giới hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa

Căn cứ Quyết định số 1991/QĐ-UBND ngày 10/11/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc công bố danh mục thủ tục hành chính thực hiện không phụ thuộc địa giới

hành chính trong phạm vi tỉnh thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2039/QĐ-UBND ngày 13/11/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc công bố danh mục thủ tục hành chính được chuẩn hóa thuộc phạm vi, chức

năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân cấp xã.

Nhằm đảm bảo dân chủ, công khai, minh bạch thông tin thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của cơ quan và nâng cao chất lượng phục vụ người dân, tổ chức,

doanh nghiệp trong giải quyết TTHC. Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Bắc

Nha Trang thông báo niêm yết công khai Quyết định số 131/QĐ-UBND ngày

13/01/2026 của Chủ tịch UBND tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt Phương án cắt

giảm thời gian giải quyết thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải quyết TTHC

thực hiện không phụ thuộc địa giới hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa tại Trung tâm phục vụ hành chính công

phường Bắc Nha Trang và được đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử phường

tại địa chỉ https://bacnhatrang.khanhhoa.gov.vn/Contents/imgs/news/131.pdf (Đính

kèm mã QR) để cán bộ, công chức chuyên môn phường phối hợp, triển khai thực hiện;

cá nhân, tổ chức được biết và liên hệ giải quyết thủ tục hành chính./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- TT. UBND phường;

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND phường;

- Cán bộ, công chức Trung tâm;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VT, Nga

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T15:09:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Minh Tân<tmtan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T16:22:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<tttnga@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T16:22:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<tttnga@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T16:22:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<tttnga@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!